                      
[image: image1.png]




     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        

           АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2023 г.№ 302 
О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального района Клявлинский  

от 30.10.2018г. № 437 «Об утверждении 

муниципальной программы «Профилактика 
терроризма и экстремизма в муниципальном районе 
Клявлинский Самарской области  на 2018– 2026 годы»

      В соответствии с постановлением администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г.№ 394 «Об утверждении порядка  принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский от 30.10.2018г. № 437 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном районе Клявлинский Самарской области  на 2018–2026 годы»  (далее – постановление)  следующие изменения:
   
 
1.1. В паспорте муниципальной программы (далее – Программа)  раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: 
«Объемы и источники финансирования:  
Финансирование мероприятий, предусмотренных программой, осуществляется за счет средств местного бюджета. Средства бюджета муниципального района Клявлинский  (прогнозно):

2018  - 10,016 тыс. руб.;
2019 - 34,115 тыс. руб.;
2020 - 183,579 тыс. руб.;
2021 - 950,016 тыс. руб.; 
2022 - 87,319 тыс. руб.;
2023 г. – 272,622 тыс. руб. (прогнозно);
2024 г. – 182,652 тыс. руб. (прогнозно);
2025 г. – 182,652 тыс. руб. (прогнозно);
2026 г. – 182,652 тыс. руб. (прогнозно).».

1.2. Раздел  3 Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном районе Клявлинский Самарской области на 2018-2026 годы»:

 - строку 14 изложить в новой редакции:
«

	14.
	Установка и содержание кнопок              тревожной сигнализации в общеобразовательных учреждениях и видеонаблюдения
	Администрация муниципального района Клявлинский, СВУ МО и Н СО (по согласованию),

собственники учреждений (по согласованию)
	2018 – 2026 г.г.
	1 332,682
	10,016

	34,115
 
	183,579

	197,075
	87,319
	272,622
	182,652
	182,652
	182,652
	Качественно

е улучшение системы 

охраны 

помещений

 учреждений

 социальной

 сферы.


 »

  - строку 25 изложить в новой редакции:

«

	25.
	Оснащение зданий общеобразовательных учреждений техническими средствами комплексной безопасности
	
	2021-2026г.г.
	752,941
	-
	-
	-
	752,941
	-
	-
	-
	-
	-
	



»
- строку 51 «Итого по Программе» изложить в новой редакции:

  «
	
	ИТОГО по Программе: 


	
	2018 – 2026г.г.
	2085,623


	10,016


	34,115


	183,579


	950,016
	87,319
	272,622
	182,652
	182,652
	182,652
	


  »

1.3. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы» 1-ый абзац изложить в следующей редакции:

«Для реализации мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном районе Клявлинский Самарской области на  2018 -2026 г.г.» необходимо в течение 2018-2026 годов использование финансовых затрат в объёме 2085,623 тыс. руб. (прогнозно), в том числе: 2018 г. – 10,016 тыс. руб.; в 2019 году – 34,115 руб.,    в 2020 году – 183,579 тыс. руб., в 2021 году – 950,016 тыс. руб., 2022 году – 87,319 тыс. руб. (прогнозно), 2023 г. – 272,622 тыс. руб. (прогнозно), 2024 г. – 182,652тыс.  руб. (прогнозно), 2025 г. – 182,652 тыс.  руб. (прогнозно)», 2026 г. – 182,652 тыс. руб. (прогнозно).     

   2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить   в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2023г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	Глава муниципального 

района Клявлинский                                
	                    П.Н. Климашов 


Федотова И.И.        
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